
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO e STIENTA
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo)

Via Verdi n. 194  –  (  0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005
Web www.icfiessostienta.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it

Prot. n. (vedasi segnatura)    Fiesso Umbertiano, (vedasi segnatura)

All’albo 
All’Amministrazione trasparente

Oggetto: Graduatoria definitiva relativa alla stipula del contratto di noleggio di n. 9 fotocopiatrici bianco
e nero formati A3/A4 con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggioso

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la determina per la selezione per la stipula del contratto di noleggio di n. 9 fotocopiatrici bianco e
nero formati A3/A4 con aggiudicazione secondo il  criterio dell’offerta economicamente più vantaggioso
prot. n. 12697/VI.3 del 16.12.2024;
VISTA la documentazione pervenuta;
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria pubblicata in data 21.02.2025 (prot. n. 2869/VI.3);
PRESO  ATTO  che  non  sono  pervenuti  reclami  nei  cinque  giorni  successivi  alla  pubblicazione  della
graduatoria provvisoria;
TENUTO  CONTO  dei  principi  di  trasparenza,  pubblicità,  parità  di  trattamento,  buon  andamento,
economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa;

DISPONE
La pubblicazione in data odierna, della graduatoria DEFINITIVA per la stipula del contratto di noleggio di n. 9
fotocopiatrici  bianco  e  nero  formati  A3/A4  con  aggiudicazione  secondo  il  criterio  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa:

n. Ditta Punteggio

1 Maplast Srl Punti  100

Avverso la graduatoria definitiva, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio,
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente,
di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione delle graduatorie medesime. 

E DECRETA 

L’assegnazione relativa alla situla del contratto di noleggio di n. 9 fotocopiatrici nero e bianco formati A3/A4
con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa al primo in graduatoria
alla Ditta Maplast Srl. Seguirà la procedura di stipula del contratto con la ditta. 

Il presente avviso viene pubblicato all'albo e sul sito web dell'Istituto www.icfiessoumbertiano.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Michele Mauro Cruciano

Firmato digitalmente

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003136 - 26/02/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MICHELE MAURO CRUCIANO

mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:roic810005@istruzione.it
http://www.icfiessoumbertiano.edu.it/

	
	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO e STIENTA
	45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo)
	Via Verdi n. 194 – ( 0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005

		2025-02-27T10:55:46+0100
	MICHELE MAURO CRUCIANO




